
海の幸と温泉に
恵まれたパラダイス

式根島観光協会
☎04992（7）0170

★チェックイン／12：00　★チェックアウト／9：00
★部屋タイプ／2名定員 洋室（バス・トイレ付）

※下田発着コースは運航日をご確認ください。
※素泊まりプランに食事は付きません。　◎時刻表は17ページをご覧ください。運航ダイヤをご確認の上、お申し込みください。

往路ジェット船・下田発着客船プラン 往路大型客船プラン

素泊まり
プラン
素泊まり
プラン

位置が近い

式根島と新
島で

島めぐり!

N

★チェックイン／12：00　★チェックアウト／9：00
★部屋タイプ／1～4名定員洋室（バス・トイレ付）

全室・全敷地内禁煙

◆旅行代金 【往復の船代+宿泊代（夕・朝食付）／おひとり様 単位：円】
　　　＝大型客船 　　＝ジェット船　　  ＝客船

除外期間あり

7：40
11：00
16：00

8：00
11：20
16：20
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隈の井

神引山
（標高99m）

式根島
観光協会

泊神社

ぐんじ山
展望台

唐人津城
松が下雅湯
足付温泉

地鉈温泉

式根島温泉憩の家

NOBUSHI PORT
野伏港

「村営船にし
き」

新島へ

神引展望台

中
ノ
浦
海
岸

中
ノ
浦
海
岸

泊海水浴場泊海水浴場

石白川海水浴場

大浦海岸星空スポット・
泊海水浴場

フォトジェニック
スポット

＃神引展望台

大型客船2等・指定席
またはジェット船・指定席

東京・竹芝客船ターミナル

式根島

式根島 東京・竹芝客船ターミナル

大型客船2等・指定席
船中泊

日次 食事行程 日次 食事行程

1
1

2

3
2

×
×
夕

×
×
×
×
×
夕

×
×
朝

×
×
朝

東京・竹芝客船ターミナル

下田港

式根島

東京・竹芝客船ターミナル

下田港

式根島 ジェット船指定席

客船2等・自由席

客船2等・自由席

◎ 発着地は同じになります。
式根島

式根島

ジェット船指定席

※時期により時刻が変更となる場合がございます。
※連絡船の送迎に関して宿泊先に直接ご連絡ください。
　便によっては送迎ができない場合がございます。
※乗船券売り場は連絡船発着港にございます。

▲村営連絡船「にしき」

■所要時間：約13分　■運賃（片道）：大人¥430、小人¥220
※運賃は現地乗船券売場にてお支払いください。

■時刻表
式根島発 新島発

第1便
第2便
第3便

☎04992（7）0240プチホテル ラ・メールSHIKINE
式根島の自然で遊び思い出を心に刻む。全室バス・トイレ付。全室・全敷地内禁煙。

☎04992（7）0240貸別荘 アーリーバード
式根島で自然の中に佇む真っ白なコテージ。全室バス・トイレ付。アーリーバードオリジナルフェイスタオルプレゼント。

夕食は、和食・洋食・BBQの中からお選びいただけます。

BBQ

※貸別荘アーリーバードは
　食事がついておりません。
お部屋のキッチンにて自炊して
いただくことが可能です。
（キッチン完備、冷蔵庫、電子レンジ、
 炊飯器、ポット、トースター、調理器具、食器付）

運航ダイヤ・期間については、新島村役場式根島支所 04992（7）0004へお確かめください。

夕食の一例

夕食の一例夕食の一例

◎プランお申込み時にご指定ください。（同一グループ同一メニューとなります。）
◎料理写真は一例です。　◎飲物は別料金となります。
◎連泊をされる場合、夕食メニューの順番はお任せください。（例：和食・洋食の順）

客室の一例

外観

自炊用の食器 客室の一例

A期間 B期間 C期間 D期間 E期間発
着 区分（1室）コース番号

往き 帰り

D期間 E期間

大 人

子ども

1名
2名
3名以上
2名
3名以上

延泊
料金表
各コース
共通（ ）

（1室）区分 A期間 B期間 C期間

東
京

東
京

大 人

子ども

1名

2名

3名以上

2名

3名以上

大 人

子ども

1名

2名

3名以上

2名

3名以上

大 人

子ども

1名

2名

3名以上

2名

3名以上

大 人

子ども

1名

2名

3名以上

2名

3名以上

大 人

子ども

1名

2名

3名以上

2名

3名以上

A期間 B期間 C期間 D期間 E期間発
着 区分（1室）コース番号

往き 帰り

下
田

 31,600  34,500  - - -
 31,500  34,400  34,800  38,500  40,500 

 31,000  33,900  34,300  38,000  40,000 

 25,700  27,100  27,300  29,200  30,200 

 21,300  22,800  23,000  24,800  25,800 

 27,500  28,600  - - -
 27,400  28,500  27,400  28,500  28,500 

 26,900  28,000  26,900  28,000  28,000 

 23,600  24,200  23,600  24,200  24,200 

 19,300  19,800  19,300  19,800  19,800 

 19,000  - -
 19,000
 18,500
 19,000
 14,800

●幼児料金　（3歳以上の小学校未就学児 寝具付、寝巻きなし）　【1泊2食付】 設定なし／【食事なし】 1泊につき4,500円
●乳児料金　（3歳未満 寝具なし、寝巻きなし）　【食事なし】 1泊につき2,000円　　※幼児・乳児料金は、税込・現地現金精算

●幼児料金　（3歳以上の小学校未就学児 寝具付、寝巻きなし）　【食事なし】設定なし
●乳児料金　（3歳未満 寝具なし、寝巻きなし）　【食事なし】 1泊につき1,500円　　※幼児・乳児料金は、税込・現地現金精算

 37,800  40,600  - - -
 37,700  40,500  42,700  46,400  49,300 

 37,100  40,000  42,200  45,900  48,800 

 28,800  30,200  31,300  33,100  34,600 

 24,400  25,800  26,900  28,800  30,200 

 34,700  37,600  - - -
 34,600  37,500  38,800  42,400  44,900 

 34,100  36,900  38,200  41,900  44,400 

 27,200  28,700  29,300  31,100  32,400 

 22,900  24,300  25,000  26,800  28,000 

 34,700  37,600  - - -
 34,600  37,500  38,800  42,400  44,900 

 34,100  36,900  38,200  41,900  44,400 

 27,200  28,700  29,300  31,100  32,400 

 22,900  24,300  25,000  26,800  28,000 

YKH11

YKH13

YKH12

YKH17

YKH14

A期間 B期間 C期間 D期間 E期間発
着 区分（1室）コース番号

往き 帰り

D期間 E期間

大 人

子ども

2名

2名

延泊
料金表
各コース
共通（ ）

（1室）区分 A期間 B期間 C期間

東
京

東
京

大 人

子ども

2名

2名

大 人

子ども

2名

2名

大 人

子ども

2名

2名

A期間 B期間 C期間 D期間 E期間発
着 区分（1室）コース番号

往き 帰り

下
田

 10,000 

 10,000 

 28,300  31,200  33,400  37,100  40,000 

    

 19,500  20,900  22,000  23,800  25,300 

    

 25,300  28,200  29,400  33,100  35,600 

    

 17,900  19,300  20,000  21,800  23,100 

    

 25,300  28,200  29,400  33,100  35,600 

    

 17,900  19,300  20,000  21,800  23,100 

 22,200  25,100  25,500  29,200  31,200 

    

 16,400  17,800  18,000  19,900  20,900 

    

 18,100  19,200  18,100  19,200  19,200 

    

 14,300  14,900  14,300  14,900  14,900 

YKH21

YKH23

YKH22

YKH27

YKH24

◆旅行代金 【往復の船代+宿泊代（食事なし）／おひとり様 単位：円】
　　　＝大型客船 　　＝ジェット船　　  ＝客船

大 人

子ども

2名

2名

大 人

子ども

2名

2名

海水浴場

● 往路ジェット船プラン・下田プラン／出発日カレンダー
● 延泊日カレンダー（往路大型客船プラン共通）

※空白の日の設定はございません。

● 往路大型客船プラン／出発日カレンダー

※空白の日の設定はございません。

2022年 7月
日 月 火 水 木 金 土
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2022年 8月
日 月 火 水 木 金 土

E
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D
D
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28
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D
D

1

8

15

22

29

E
E
E
D
D

2

9

16

23

30

E
E
E
D
D

3

10

17

24

31

E
E
E
D

4

11

18

25

E
E
E
D

5

12

19

26

E
E
E
D

6

13

20

27

2022年 9月
日 月 火 水 木 金 土
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B
B
B
E
E

3

10

17

24

31

B
B
B
E

4

11

18

25

B
B
B
E

5

12

19

26

B
B
B
E

6

13

20

27

B
B
B
E

7

14

21

28

B
B
E
E
E

1

8

15

22

29

B
B
E
E
E

2

9

16

23

30

2022年 8月
日 月 火 水 木 金 土

E
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2022年 9月
日 月 火 水 木 金 土

A
A
A
A

4

11
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A

A
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A
A
A

6
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A
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C
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C

2
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A
A
C
A

3
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マークの説明 温泉あり 露天風呂あり 大浴場あり 送迎あり 歯ブラシあり港▶宿（定期船入港時）
宿▶港（チェックアウト時）

1名様よりOK
（お申し込みに必要な人数）

2名様よりOK
（お申し込みに必要な人数）

浴衣あり
（大人のみ） バスタオルあり露天

風呂 無 料 バ9



民宿1泊2食民宿が選べます!!民宿が選べます!!
除外期間あり

★チェックイン／11：00　★チェックアウト／9：00
★部屋タイプ／和室（バス・トイレなし）

フロント
にて貸出

★お宿はご予約の際、ご指定ください

鈴豊
☎04992（7）0074
釣り師歓迎いたします。

 すず とよ

中村屋
☎04992（7）0127
コーヒー・お茶の用意があります。
猫がいます。

 なか むら や

写真提供：式根島観光協会

◆旅行代金 【往復の船代+宿泊代（夕・朝食付）／おひとり様 単位：円】
　　　＝大型客船 　　＝ジェット船　　  ＝客船

※上記以外にも、他のお宿をご案内させていただく場合がございます。

A期間 B期間 C期間 D期間 E期間発
着 区分（1室）コース番号

往き 帰り

D期間 E期間

大 人

子ども

1名
2名
3名以上
2名以上

延泊
料金表
各コース
共通（ ）

（1室）区分 A期間 B期間 C期間

東
京

東
京

大 人

子ども

1名

2名

3名以上

2名以上

大 人

子ども

1名

2名

3名以上

2名以上

大 人

子ども

1名

2名

3名以上

2名以上

大 人

子ども

1名

2名

3名以上

2名以上

大 人

子ども

1名

2名

3名以上

2名以上

A期間 B期間 C期間 D期間 E期間発
着 区分（1室）コース番号

往き 帰り

下
田

 8,800  9,900  -
 7,700  9,350  
 7,700  8,800  
  6,800  

●幼児料金　（3歳以上の小学校未就学児 寝具付、寝巻きなし）【1泊2食付】 3,600円 ／ 【食事なし】 2,300円
●乳児料金　（3歳未満 寝具なし、寝巻きなし）　【食事なし】 1,100円　　※幼児・乳児料金は、税込・現地現金精算

 27,200  30,100  33,400  37,000  -

 26,000  28,800  32,700  36,400  39,300 

 26,000  28,800  32,100  35,800  38,700 

 16,100  17,600  18,600  20,500  22,000 

 24,100  27,000  29,400  33,100  -

 22,900  25,800  28,800  32,400  34,900 

 22,900  25,800  28,200  31,900  34,400 

 14,600  16,000  16,700  18,500  19,800 

 24,100  27,000  29,400  33,100  -

 22,900  25,800  28,800  32,400  34,900 

 22,900  25,800  28,200  31,900  34,400 

 14,600  16,000  16,700  18,500  19,800 

 21,100  23,900  25,500  29,200  -

 19,800  22,700  24,800  28,500  30,500 

 19,800  22,700  24,300  27,900  30,000 

 13,100  14,500  14,700  16,600  17,600 

 17,000  18,000  18,100  19,200  -

 15,700  16,800  17,400  18,500  18,500 

 15,700  16,800  17,000  17,900  17,900 

 11,000  11,500  11,000  11,500  11,500 

YKM11

YKM13

YKM12

YKM17

YKM14

おすすめ
観光
スポット
おすすめ
観光
スポット

ぐんじ山展望台ぐんじ山展望台
島の絶景スポットへ! 
眼下にどこまでも透き通った海をご覧いた 

だけます。

◎野伏港から徒歩20分 

湯加減の穴湯加減の穴
手をかざしてみよう! 
潮の干満によって温度が変わる海中温泉ゆ 

かりの人気スポットです。

◎野伏港から徒歩25分

神引展望台神引展望台
新東京百景にも選ばれた壮大な景色
空気が澄んでいる日には、伊豆半島や富士
山、他の東京諸島の島々を展望できる絶景ポ
イントです。
◎野伏港から徒歩約40分

おすすめオプションの取り扱い
等は、大島のページ（6ページ）
の記載内容に準じます。

OPコード：24441

夜光虫&スターウォッチングクルーズ
遊漁船に乗って海の発光プランクトンと、 
都会では味わえない満天の星を観察。

クルージング

2名様より
30分

企画・運営：ポパイマリン

※対象は4歳以上。（3歳以下は危険な為、お断りさせていただきます) 
※宿への送迎付 

●実施期間／7/16～8/31の毎日 
　（気象状況により中止の場合あり）
●実施時間／19：30～20：00 
　（気象状況により変更の場合あり）

おひとり様 大人…3,000円 子ども…2,000円  まつ が した みやび ゆ

ひょうたん形の湯船と独特の風情が特徴です。 
筋肉痛や冷え性などに効能があるとされています。 

松が下雅湯

無料 夜21：00まで
※新型コロナウイルスの影響により
　時間が変更となる場合がございます。
☎04992（7）0170（式根島観光協会）

透明度抜群の扇形に広がる美しい
ビーチ。「日本の海水浴場 88選」に
も選ばれています。 
◎野伏港から徒歩約5分

泊海水浴場
 とまり かい すい よ

く じょう

穏やかな波が押し寄せるビーチ。
ダイビングスポットとして、ダイ
バーたちからも愛されています。
◎野伏港から徒歩約30分

中の浦海水浴場
 なか の うら か

い すい よく じょう

夕食時オプショナル料理承ります。
プランお申込み時に併せてご予約ください。

詳しくは各宿へ
お問い合わせください。

シャンプー・リンスあり
（またはリンスインシャンプー）タオルあり カミソリあり シャンプーあり ドライヤーあり 無線 LANS SR 特 典 10
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